
ZARZĄDZENIE NR 20/2011 
WÓJTA GMINY OSTROWICE 

z dnia 31 maja 2011 
 
w  sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
Gminie Ostrowice. 
 

Na podstawie  art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie  (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 125, poz. 842) oraz  Uchwały Nr XXXII/200/10 Rady Gminy Ostrowice z 
dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostrowicach 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W związku z odwołaniem i powołaniem osób wchodzących w skład 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie, zmianie ulega treść § 2  Zarządzenia Nr 8/2011 Wójta Gminy 

Ostrowice z dnia 02.03.2011r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 

Gminie Ostrowice, w sposób następujący: 

1. W punkcie 8 wykreśla się : 
- „Łuszczak Joanna – Kurator Zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim” dopisując : 
- „Surzyn Emilia – Kurator Zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Drawsku 
Pomorskim”. 
 
2. W punkcie 11 dopisuje się : 
- „Ciszewicz Paulina – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowicach” . 
 
3. W punkcie 12 dopisuje się: 
- „Lebiecka Danuta – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowicach”. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostrowicach. 

 
 § 3. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 8/2011 Wójta Gminy Ostrowice z 

dnia 2 marca 2011 r. pozostają bez zmian. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


